Prefectur:

NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 112875 Fecha: 25/05/2022
Asiento N° 1895 Code commitment N° 420

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°O0

A LA ORDEN DE: AUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY USD 125.00

LA SUMA DE: CIENTO VEINTE Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 25 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY.- Pago por la liquida.del informe de//{;
solicitud.de autorizacién para cumplimiento de servicios Instituc.No.031-DOP
dellB8-04-2022, por trasladarse a la parrogquia Santa Rosa-Cantén Chaco, a
realizar el armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos de Santa
Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segin memorando
No.01l0-DOP del 22-03-2022, del senor QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, en calidad
de jornalero. Se amortiza anticipo entregado con Cp. N.

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario ~ Valor
CTA 170301047376 QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY 125.00 /
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ~125.00 -
7 APLICACION CONTABLE 7CANCELADO 3 ] MAY 2[]22
Cadigo Descripcion Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 675.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 125.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 675.00
SUMAN o PASAN USD 1,350.00 1,350.00
APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida I_D_resupueslaria Codeﬁco;}miitment Devengado a Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL II 675.00 675.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 675.00 675.00

AFES (UF2
Ing. Natalia villalta Beco. Cemtral Ec
Subd.contabilidad (e) Referencia
N BKlDSt%OUZ
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tilancto Dessrlic SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Prefectura

##

ORDEN DE PAGO N° 112875
~

-25 de mayo de 2022 $125.00

SON: CIENTO VEINTE Y CINCO, 00/100 USD

QHISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY .- Pago por la liquida.del informe de la
solicitud.de autorizacion para cumplimiento de servicios Instituc.No.031-DOP
del18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Santa Rosa-Canton Chaco, a
realizar el armado y colocacion de alcantarillas en varios puntos de Santa
Rosa, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando
No.010-DOP del 22-03-2022, del senor QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY,
en calidad de jornalero. Se amortiza anticipo entregado con Cp. N. 112456

PREFECTﬁ)iFR’OVINCIAL O SU DELEGADO




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

APO

Tapmricks Oomsarrottc:

420

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 24/05/2022

BENEFICIARIO: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-JORNALERO
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumphmiento de Servicios Institucionales N.031-DOP de fecha
CONCEPTO 1 ? ¥
18/04/2022
LUGAR 3 Parr. Santa Rosa-Chaco
NO. DE DIAS 22 dias continos
MONTO $125,00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO Vi OBSERVACIONES
" v comerk | N0 N
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
| |Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 031-DOP
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado,
2 |Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima v Informe legalizado Nro. 031-DOP
autoridad o su delegado, detallando las actividades
cumplidas.
3 2astos il on v hos
3 l ac_u_xras: i 9\ Jer 1me.nlac.lon} oapednle v Facturas N. 2106 y 934 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a)
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 24,2529, 30,31 de marzo/2022 y 01 al 14 de abril/2022
De fecha febrero 20/2022 legalizada por la Leda. Zeneida
Bosques A_-Servidor Publico de Apoyo 2 y la Mgtr. Veronica
5 |certificacion de asistencia . Herrera-Subd. Talento Humano con las siguientes novedades
) ) ' y observaciones: 26/03/2022 no hay tiembre de salida;
27/03/2022 no hay tiembre; 28/03/202 timbra en los talleres,
y ¢l 30/03/2022 no hay timbre de salida
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision » Certificados de trabajo firmado por el Jefe de Grupo y el
del supervisor o Jefe inmediato Fiscalizador/a
4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision G Certificado de trabajo firmado por el Presidente/a del GAD
del lugar al cual asistieron Parroquial de Santa Rosa
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o
manuales.
Nro. de di
b 18 Valor del vidtico: § 37,50
trabajados
TOTAL VIATICOS S 675,00
A justificar 70% $472,50
Asume la entidad 30% $ 20250 CANCELADO 3 | MAY 2022
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje
¢ y Hospedalels 472,50
por:
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: |§ 202,50
Suma total del vidtico: $ 675,00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje,
i $ 0,00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $ 550,00 |[Nro. Comprobante [I 12456
VALOR A PAGAR: $ 125,00

ELABORADO POR:

re
ilia Shiguai

/

ANALISTA 2 DE CONTABILIDAD




Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 420

Certificacidédn No: 299
Transaccidén No: 4307
Fecha: 18/05/2022
Proveedor: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

Identificacidén: Cédula 1500750895
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud.de autorizacién para cumplimiento de servicios
Instituc.No.031-DOP dell8-04-2022, por trasladarse a la parrogquia Santa Rosa-Cantén Chaco, a
realizar el armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos de Santa Rosa, a partir del
24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando No.010-DOP del 22-03-2022, del sefior QUISHPE
VARGAS EDWIN GEOVANNY, en calidad de jornalero

T

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 675.00 117,724.50
Total => 675.00 117,724.50

CANCELADO 3 1 MAY 22

Flett Tirmado slectrinicaments por

#% CLAUDIA MARIBEL
W MAMALLACTA TAPUY

¥ TRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
18/05/2022 11:09 Pagina 1/1
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Tejiendo Desarroll>

Reajuste

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 299

Transaccidén No: 605

Fecha: 18/05/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacién: Cédula 1600558017

DETALLE:

Disponibilidad # 299.En atencién a la liquida.del informe de
para cumplimiento de servicios Instituc.No.031-DOP dell8-04-2022

la solicitud.de autorizacidn

CLAUDIA

Partida Presupuestaria ‘_ Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -112.50
Total => -112.50

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

18/05/2022 11:11

CANCELADO 3 1 MAY 2022

Firmado electrénicamente por

iy IRENE MATILDE
%% LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Pirmado slectrénicaments por

SS22% THON XAVIER
eath E-CHICHANDA

Rl of ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

-
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd — mmm — aaaa)

— 18 -04 - 2022
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY ./ SHaRNALERE

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

CHACO -PARROQUIA - SANTA ROSA -PROV. NAPO. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN LA COMISION: QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS |

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N°031 — DOP, suscrita por la Sefiorita Prefecta me
traslade en calidad de JORNALERO, para realizar trabajos de armado y colocado de alcantarillas en
varios puntos de la parroquia Santa Rosa — Chaco, por una jornada de 22 dias.

24/03/2022 ,

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
25/03/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
26/03/2022 -

Se realizd elf';rmado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
29/03/2022

Se realiz6 elzt?nado y colocado de alcantarillas en el sector Santa RossCANCELADQ 3 |1 MAY 2022
30/03/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Santa Rosa
31/03/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
01/04/2022

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
02/04/2022 1

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
03/04/20227

Se realizd el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
04/04/2022/

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector San Vicente
05/04/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
06/04/2022°

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
07/04/2022

B X 23>0 = 615,00




3P

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
08/04/2022
Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos

09/04/202

Se realiz6 el/armado y colocado de alcantarillas en el sector Los Olivos
10/04/2022/
Se realizo el/armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana

11/04/2022

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
12/04/2022

Se realiz6 el/armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
13/04/2022 /-

Se realizé el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana
14/04/2022 i{g;)

Se realiz6 el armado y colocado de alcantarillas en el sector Yaucana

NOTA: Los dias 27'y 28/no se laboré por falta de transporte, debido a que la institucion no contaba

con combustible.
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 3 1 MAY 22

Sl

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 24/03/2022 14/04/2022 | tjlizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 06:56 16:48 habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- HORA dd-mmm- HORA
o hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA-
PARROQUIA -
HESERE INSTITUCIONAL SANTA?(OSA- 24/03/2022 | 06:56 | 14/04/2022 16:48
CANTON
CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

)
-,(&m,
U

NOMBRE:

QUISHPE EDWIN

JORNALERO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegadn

FIRMAS DE

APROBACION

= /M.Sc. José Gabriel Zambrane:Vacacela -
: DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




@rieo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena

EMPLEADO QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY Cl: 1500750985 Cod. 1647

: RE ; Sy OBSERV/
) Thu 24/03/2022 06:56 5 — “Entrada T

1 Thu 24/03/2022 17:21 6 — Salida

T Fri2503/2022 06:35 16 Entrada

2 fl 25/03/2022 06:35 6 Entrada
IFri 25/03/2022 16:38 16 Salida
Fri 25/03/2022 16:38 6 Salida

“[6at 26/03/2022 06:26 6 Entrada

HODBat 26/0372022 os:zsy 16 Entrada

" Mon 28/03/2022 07:10 5 Entrada

@ Mon 28/03/2022 07:10 5 Entrada
HO Fionza/0372022 16:34 5 ) Salida

Tue 29/03/2022 06:42 16 Entrada

Tue 20/03/2022 06:42 16 Entrada
Tue 29/03/2022 16:52 8 [Salida
C/Tue 20/03/2022 16:52 16 Salida

_—;Ved 30/03/2022 06:36 ne6 Entrada

Wed 30/03/2022 06:37 16 ~ [Entrada

Wed 30/03/2022 17:52 16 alida

Wed 30/03/2022 17:52 16 alida

hu 31/03/2022 06:43 116 Entrada

Thu 31/03/2022 06:43 116 Entrada

@ Thu 31/03/2022 18:06 116 ) Salida

Thu 31/03/2022 18:06 16 Salida
" Fri01/0472022 0631 0 Entrada
Fri 01/04/2022 06:31 16 Entrada
Fri 01/04/2022 16:36 16 Salida CA"C LADO v - MA' 2922
@Fri 01/04/2022 16:36 16 Salida
—_—t
Sat 02/04/2022 06:32 16 Entrada
Sat 02/04/2022 06:32 16 Entrada
Sat 02/04/2022 17:14 ne alida
@Sat 02/04/2022 17:15 16 alida
Sun 03/04/2022 06:36 16 ntrada
Sun 03/04/2022 06:36 16 Entrada
Sun 03/04/2022 16:52 16 Salida
@ ISun 03/04/2022 16:52 16 Salida
Mon 04/04/2022 06:40 16 Entrada
Mon 04/04/2022 06:40 16 Entrada
S Mon 04/04/2022 16:31 16 Entrada
CMOﬂ 04/04/2022 16:31 16 Salida
ﬂ-_Tue 05/04/2022 07:04 n6 Entrada
[Tue 05/04/2022 07:04 16 ntrada

Q
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 19/04/2022 09\:38



Tue 05/04/2022 16:39 16 Salida
Tue 05/04/2022 16:39 16 Salida
) 'ed 06/04/2022 06:29 16 ntrada
Wed 06/04/2022 06:29 16 ntrada
Wed 06/04/2022 16:50 16 Salida
®Weu 06/04/2022 16:50 16 Salida
Thu 07/04/2022 06:44 16 Entrada
Thu 07/04/2022 06:44 16 Entrada
hu 07/04/2022 17:14 16 Salida
hu 07/04/2022 17:15 16 Salida
=i
Fri 08/04/2022 06:36 16 Entrada
Fri 08/04/2022 06:37 : 16 Entrada
Fri 08/04/2022 16:52 16 Salida
ri 08/04/2022 16:52 16 Salida
Sat 09/04/2022 06:35 16 Entrada
Sat 09/04/2022 06:35 / 16 ntrada
Sat 09/04/2022 16:37 _ 16 alida
®‘§a1 09/04/2022 16:37 _ 16 [Salida
Sun 10/04/2022 06:45 ] 16 Entrada
Sun 10/04/2022 06:45 16 Entrada
Sun 10/04/2022 16:51 16 alida
@Suu 10/04/2022 16:51 16 ISalida
on 11/04/2022 06:31 16 Entrada
Mon 11/04/2022 06:31 16 Entrada
Mon 11/04/2022 18:28 16 Salida
| & Mon 1170472022 18:28 16 Salida
Tue 12/04/2022 06:27 16 Entrada
Tue 12/04/2022 06:27 16 Entrada
[Tue 12/04/2022 18:19 16 [Salida
[} JFue 1270412022 1819 5 Salida
Wed 13/04/2022 06:57 16 Entrada z
Wed 13/04/2022 06:57 6 Entrada
. [Wed 130472022 16:54 16 Salida
\ BlWed 730472022 16:54 16 [Salida
el
Thu 14/04/2022 06:26 16 Entrada
Thu 14/04/2022 06:26 16 Entrada
Thu 14/04/2022 16:47 16 alida
@ hu 14/04/2022 16:48 16 Entrada
No. Registros: 79
o
\\\@\
Impreso por:  zbosquez Pag 2 of 2 19/04/2022 09:38



Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID

Tena, 20 de abril de 2022

Mgtr. Verdnica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO

De mi consideracidn:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo del cantén El Chaco parroquia Santa Rosa del cual soy jefe de dos grupos,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente afio,
segun se dispuso mediante memorandos N° 009-DOP y 010-DOP de fecha 22 de marzo
de 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en la cual los compafieros han tenido
inconvenientes en la lectura de las huellas del reloj biométrico portatil:

BUSTOS GUERRON JULIO ARMANDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
09/04/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPIA FRAY WILLIAM VICENTE
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
27/03/2022 No timbra.

VASQUEZ SANCHEZ ALVARO JESUS
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida. )

RON MOSCOSO JARLEY OSWALDO
24/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. p——

DE TALENTO =R
TALES ) HUIB AN

NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL NADQO Sk TALEnTo
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. lrECH OO 2

=~

|RESFON%AR|

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL o
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID

Tena, 20 de abril de 2022

GREFA RIVADENEYRA CARLOS NICOLAS
25/03/2022 No lee la huella digital de salida.
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY
26/03/2022 No lee la huella digital de salida. »

BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN
26/03/2022 No lee la huella digital de salida.
30/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se laboré por falta de
combustible.

Nota: sugiero hacer mantenimiento de los relojes biométricos portadtiles para evitar estos
inconvenientes por cuanto se hace varios intentos y no lee las huellas.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Atentamente,

s
¢ >>\.L9( &S

Julio Armando Bustos Guerrén

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

2/3

locurnento generado por Quipux Prefectura de Napo




Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 0011-2022-UID

Tena, 20 de abril de 2022

SPT 2 - SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

CANCELADD 3 | MAY 022

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2888 104 \\
e-mail: infraestructura@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux Prefectura de Napo




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL

SANTA ROSA

El Chaco - Napo

CERTIFICADO

Yo, Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba con cedula de identidad No.
1500455983 en mi calidad de presidenta del Gobierno Auténomo
Descentralizado Parroquial Rural de Santa Rosa, a peticion verbal de la parte
interesada en debida y legal forma.

CERTIFICO QUE:

El sefior EDWIN GEOVANNY QUISHPE VARGAS con cedula de identidad
1500750995 en su caligad de funcionario del GAD inci ;/deN p g?ag?/los &
dias 24025526 . 30, Z%fizlmes de marzo, 07, 0%3/? 05/369 . 08, 0/
1,9,/ 1/1/ ;2’ 13, 14 del mes de abril del afio 2022, como JORNALERO;
contribuyendo en el desarrollo de los trabajos de lastrado y mantenimiento de
vias (Mejoramiento de subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) y

colocacion de alcantarillas en el sector Santa Rosa Alto, parroquia Santa Rosa,
cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado
hacer uso de dicho documento en la forma que estime conveniente, excepto para
casos judiciales.

anta Rosa, 14 de abril de 2022./

Nombres y apellidos: Maria Magdalena Lanchimba Lanchimba
Niamero de C.i: 1500455583

Cargo: Presidenta

RUC: 1560504230001

Correo electronico: gpsr2010@hotmail.com

Teléfono: 2327107

4 Calle Rio Quijos y Andrés F. Céordova » gpsr2010@hotmail.com & 06 2327107 & www.gpsantarosa.gob.ec

ADMINISTRACION 2019 - 2092 Cormbromelides con lu bioreslor



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY-JORNALERO labor¢ en el
canton El Chaco parroquia Santa Rosa, segun solicitud de autorizacion N° 031-DOP y
mediante memorando 010-DOP de fecha 22 de marzo del 2022, por una jornada de 22
dias continuos, en el cual menciona que la fecha de jfa g 24 de marzo del 2022,

seg eloj f{o ic 'l;g marzo vy
E}/SB/ Q/nﬁ}fgfp/ll 1i /;abrlldel presente afio. {"ué\

Esta certificacidn se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 16, y la
certificacion emitida por la PRESIENTA DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL SANTA ROSA.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se encuentra las siguientes novedades:

e 26/03/2022 no hay timbre de salida.
e 27/03/2022 no hay timbre. @
e 28/03/2022 timbra en los talleres.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril 20 de 2022

ng. Veroéni

L =P
Herrera E. U
SUBDIRECTORA o:

TALENTQ HGMAN@ 0

cut M'.M\l mN ~
pE GESTION DE
-‘-_ TALER TLHUMN-G.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
? \S
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@ h Prefe
Tejiendo Desarrollo

NAP

Tena, 18 de Abril de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, con CI: 150075099-5;
JORNALERO, laboré en una jornada de 20(veinte) dias continuos conforme al
siguiente detalle:

SEMANA DIA - FECHA
3 Dias Jueves a Sabado 24-25-26 (Marzo 2022)
3 Dias Martes a Jueves 29-30-31 (Marzo 2022)
3 Dias Viernes a Domingo 01-02-03 (Abril 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 04-05 -06-07-08-09-10’(Abril 2022)"
4 Dias Lunes a Jueves 11-12-13-14 (Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

Actividades Ejecutadas:
Armado y colocaciéon de alcantarillas en los siguientes puntos:
- Sector Los Olivos: Didmetro: 0.80 metros y Longitud 6 metros.
- Sector Yaucana: Diametro: 0.80 metros y Longitud 8 metros.
- Sector Santa Rosa Bajo: Didmetro: 0.80 metros y Longitud 6 metros.
- Sector San Vicente: Didametro: 1.00 metro y Longitud 10 metros.
- Sector San Vicente: Diametro: 0.80 metro y Longitud 0.80 metros.

Trabajos realizados en la parroquia Santa Rosa, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, ZTING /;E-\.,

@ www.napo.gob.ec

RSO G R0. GON80 oe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

W



CERTIFICACION

El suscrito supervisor de construcciones civiles; Julio Bustos JEFE DE GRUPO — SERVIDOR
PUBLICO, SUPERVISOR DEL GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO.

CERTIFICO

Que el sefior QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY, Portador de la cedula de identidad N°
150075099-5, en calidad de JORNALERO, laboro los siguientes dias; 24,25,26,29,30,31 de Marzo
del 2022 y el 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14 de Abril del 2022. ﬁealizando el Armado
y colocado de alcantarillas en el sector de: Santa Rosa Bajo — Alto, El Mirador, San Vicente,
Yaucana, Los Olivos, San Bartolo Y Villa Flora en la parroquia Santa Rosa, Cantén el Chaco por

una jornada de 22 dias pernoctando en el sector.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de

este certificado como estime conveniente, a excepcion para los tramites judiciales.-

Tena 18 de abril del 2022

S

JEFE DE GRUPO



Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC
BALLESTEROS PERALTA MARTHA CECILIA 0802217083001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizaciéon

13/08/2012 04/04/2018

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
13/08/2012 03/04/2018 No registra

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccion

Barrio: BARRIO LA REVOLUCION Calle: 12 DE FEBRERO Numero: S/N Interseccion:
AVENIDA 26 DE MAYO Codigo postal: 150201 Numero de piso: 0 Referencia: A UNA

CUADRA DEL MUNICIPIO DEL CANTON EL CHACO A UN COSTADO DEL SALON DE
DAMAS

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062329714 Celular: 0992968425

Actividades econdmicas
+ 56100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

Numeros del RUC anteriores

No registra

=g
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Certificado

Registro Unico de Contribuyentes

Apellidos y nombres Numero RUC

ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Estado Régimen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
15/10/2009 15/06/2016 No registra

Jurisdiccién Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPO / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion
PERSONAS NATURALES NO

Domicilio tributario
Ubicacion geogréfica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Barrio: LA REVOLUCION Calle: TEXACO Nuamero: S/N Intersecciéon: LA
REVOLUCION Referencia: ATRAS LA IGLESIA CATOLICA

Actividades econdmicas

+ C33140901 - SERVICIOS DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE OTROS EQUIPOS ELECTRICOS:
BATERIAS PRIMARIAS Y DE ALMACENAMIENTO, ETCETERA A CAMBIO DE UNA RETRIBUCION O POR
CONTRATO: MULTIMETROS, ELECTROMETROS ETCETERA.

+ 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

+ 596090705 - ACTIVIDADES DE SERVICIOS DIVERSOS.

+ 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

» 20210901 - FABRICACION DE OTROS PRODUCTOS QUIMICOS DE USO AGROPECUARIO N.C.P.

Establecimientos
Abiertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

+ 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

o Las obligaciones tributarias reflejadas en este documento estan sujetas a cambios. Revise

periédicamente sus obligaciones tributarias en www.sri.gob.ec.

13
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Apellidos y nombres Namero RUC e
ASHQUI GUAMBI LUIS DAGOBERTO 1500628571001

Numeros del RUC anteriores

No registra
______________________________________________________________ 1
Cadigo de verificacion: CATRCR2021001990312
Fecha y hora de emisién: 19 de agosto de 2021 17:45
Direccion IP: 190.152.191.186

Validez del certificado. El presente certificado es valido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni firma por parte de la Administracién
Tributaria, mismo que lo puede verificar en la pagina transaccional SRI en linea y/o en la aplicacién
SRI Mévil.
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sm\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
s INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 031-DOP J FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 22/03/2022

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY JORNALERO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR
EL CHACO — PARROQUIA SANTA ROSA — PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

GREFA ALVARADO OSWALDO ROBERTO — JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO GABRIEL — JORNALERO
GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL - JORNALERO

QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY — JORNALERO”
BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN - JORNALERO

Se le dispone, trasladarse al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a realizar armado y colocacion de alcantarillas en
varios puntos en la parroquia Santa Rosa.

Sr. Julio Bustos— Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos. CAHCEEMD ‘ MAY 2022

aguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgggg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL (s:ﬁ:ré% ROSA -CANTON EL “Lq - _&% H% 7‘1.\-0\-\-2!'322) G)HLB

DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA_UNIDAD

SOLICITANTE -~

o e

b Sy
dwin Quishpe M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
JORNALERO DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
z . * De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
1P P quedaran insubsistentes
” "« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del témino de
/J-‘,d}ijas de cumplido el senvicio institucional
Esta ‘prehibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso
obligatorid, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
deb\darﬁbte jusllﬂcadus por la Maxima Autoridad o su Delegada.

\

e GIRECCION ADI MINISTRATIVA
’“ﬂ@mzw
\H‘.c,m; RA: ALY

SECRETARIA

[ f r! i -.'—E.'E'J[jaﬂ { 1\4.\, [)
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CRETARIA:.




@ Né\p ‘:} DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TENA - NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 010- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de marzo de 2022

De conformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién
Administrativa 103-2021-GADPN, se procedio a evaluar la conveniencia para solicitar
la jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el
Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

MAQUINARIA O
‘ AP
No NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
GREFA ALVARADO OSWALDO
1 ROBERTO JORNALERO
ALVARADO HUATATOCA FRANCISCO
2 GABRIEL JORNALERO

3 | GASPAR CORDOVA VICTOR MANUEL | JORNALERO

/

4 | QUISHPE VARGAS EDWIN GEOVANNY | JORNALERO /

5 | BUSTOS RIASCOS ALISON ADRIAN JORNALERO

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén El Chaco, Parroquia Santa Rosa, a
realizar armado y colocacién de alcantarillas en varios puntos en la parroquia Santa
Rosa.

Nota: El personal estard a cargo del sefior Julio Bustos, Supervisor de Construcciones
Civiles, quien laborard por una jornada de 22 dias en la parroquia Santa Rosa, segiin
memorando Nro. 009-DOP del 22 de marzo de 2022.

Inicio de trabajos: 24 de marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, de
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Viiticos,
aprobado en Resolucién Administrativa 103-2021-GADPN.

Viaticos.

2 CANCELADO 3 1 MAY
o~ / '
Qﬂ!éﬂ ;_ whytav 6/

R T
M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
Director de Obras Publicas

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

1= Ay
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Hora: 15:1:38

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-6-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Page 1 of 1

Num. Ref. BCE.:17651472

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

|I# Cta.: 1210010

; Fec
. . # # .
Nom.Ins.Financieral| # Cta Ben. |[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
COOP. AHORRO Y QUISHPE
CREDI"I:O VARGAS 31-05-
PEQUENA 170301047376|1125.00 595((1500750995 2 2022|| ACREDITADA
EDWIN
EMPRESA GEOVANNY 17:18:09
PASTAZA
[Total: | 125.00|[Reg.:1 |

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17651472&fec_inicio=2022-05-31 00:00:00.0&fec_fin=2...

1/6/2022 |



